
髙 農 第 ８９ 号

平成２９年 ６ 月 １５ 日

関係中学校長 殿

岡山県立高松農業高等学校

校 長 安 井 盛

（公 印 省 略）

平成２９年度 オープンスクール及び部活動見学会の実施について

梅雨の候、貴校ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、本年度も中学生を対象として、実験・実習の見学や体験を通して本校にお

ける教育活動についての理解を深めていただくとともに、今後の進路決定の参考に

していただくために、オープンスクールを実施いたします。また昨年より実施して

いる中学３年対象の部活動見学会についても本年度計画しています。

つきましては、別紙実施要項の趣旨・内容を貴校の生徒・保護者の皆様にご案内

いただき、次のことについてよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日

（１） オープンスクール

中学２年生対象：平成２９年８月１日（火） 8:50 ～ 12:30
中学３年生対象：平成２９年８月２日（水） 8:50 ～ 13:10

（２） 部活動見学会

中学３年生対象：平成２９年８月２日（水） 13:50 ～ 14:50
２ 参加人数

（１） オープンスクール

生徒（２・３年生）・保護者・引率者とも人数制限はありません。

興味がある人はふるってご参加ください。

（２） 部活動見学会

中学３年生が対象です。

３ 参加申し込み手続きについて

（１） 申込期日 別紙参加申込書により、期日厳守でお申し込みください。

①オープンスクール（２年生、３年生）・・平成２９年７月１３日（木）

②部活動見学会（３年生）・・・・・・・・平成２９年７月１３日（木）

（２）申込方法 郵送またはＦＡＸでお申し込みください。生徒氏名は楷

書ではっきりと記入してください。ＦＡＸの場合、字が

潰れて読めなくなることがあるのでご注意願います。

（３）申込先 〒 701 - 1334
岡山市北区高松原古才 336-2
岡山県立高松農業高等学校

オープンスクール係 あて（担当 犬飼仁・小見山）

TEL 086(287)3711 FAX 086(287)3713


